Заявление заполняется печатными буквами

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять в число учащихся  детской школы искусств  моего ребенка на

отделение (класс)__________________________________________________

- наименование предпрофессиональной программы, на которую планируется

поступление ребенка (необходимо подчеркнуть); «Живопись», «Фортепиано»,

«Струнные инструменты», «Народные инструменты», «Духовые и ударные

инструменты», « Хореографическое творчество».

Фамилия__________________________________________________________

Имя, отчество______________________________________________________

Дата рождения_____________________________________________________

Место рождения ___________________________________________________

Гражданство ребенка _______________________________________________

Домашний адрес____________________________________________________

Какой имеет музыкальный инструмент дома____________________________

В какой общеобразовательной школе обучается №________ класс__________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Мать: фамилия, имя, отчество_________________________________________

           гражданство  ________________________________________________

           место работы_________________________________________________

           занимаемая должность_________________________________________

           рабочий телефон______________________________________________

Отец:  фамилия, имя, отчество________________________________________

            гражданство _________________________________________________

            место работы_________________________________________________

            занимаемая должность_________________________________________

            рабочий телефон______________________________________________

С уставом ДШИ, лицензией на осуществление образовательной деятельности

      ознакомлен (а).

___________________________________

 Директору МБУ ДО  ДШИ г.Зеи

Г.П. Дорощенко

от________________________________________

проживающей(его) по адресу:

__________________________________________

дом.телефон_______________________________

сот.телефон________________________________

ОБЯЗАТЕЛЬСТВО

 Я, __________________________________________________________,

добровольно принимая обязательство по внесению целевого взноса до 10-го числа

каждого месяца на совершенствование материально-технической базы Школы для

обеспечения полноценного учебно-воспитательного процесса, санитарно-

гигиенических норм, безопасных  условий  жизнедеятельности учащихся в стенах

школы и создание условий для комфортного и гармоничного развития личности

обучающегося  и другие нужды,  с условиями регламентации на получение и

расходование целевого взноса (Основание: «Положение о целевом взносе на

совершенствование материально-технической базы Школы для обеспечения

полноценного учебно-воспитательного процесса, санитарно-гигиенических норм,

безопасных  условий  жизнедеятельности учащихся в стенах школы и создание

условий для комфортного и гармоничного развития личности обучающегося и

другие нужды»).

ознакомлен и согласен __________________________                     ___________
                                               (подпись)                                                                   (дата)

При подаче заявления представляются следующие документы:

- копия свидетельства о рождении ребенка;

- медицинские документы, подтверждающие возможность детей осваивать

предпрофессиональные программы в области искусства;

- фотография ребенка  (10 х 14).

ИТОГИ  ПРИЕМНЫХ  ИСПЫТАНИЙ